PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О включении представителей Законодательного Собрания Приморского края в состав лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Приморском крае

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в состав лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами в Приморском крае следующих представителей Законодательного Собрания Приморского края:

Козицкого Алексея Анатольевича, депутата Законодательного Собрания Приморского края;
Костюкова Евгения Сергеевича, депутата Законодательного Собрания Приморского края.
2.Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Приморского края от  24.09.2014 № 1512 "О включении в состав лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами депутатов Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2014, № 90, стр. 65).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
А.И. Ролик
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по экономической политике и собственности